



US Office:
13 McFadden Rd
Easton, PA 18045
www.netherlandbulb.com

Tel: 1-800-78 TULIP (88547)
Fax: 1-888-508-3762
Email: contactus@netherlandbulb.com

Spring 2019 Garden Center

Ship to:

Account Number		store nr:	
Company Name			
Address 1			
Address 2			
City			
State			
ZIP			
Contact			
Phone			
Fax			
Email			
Email CC			
Website			

Substitutions	
PO #	
Job Name	
Requested Ship Date	(the week of)

Freight Rate Bulbs	Catalog Rates
Freight Rate Pots	

Customer Master File	
----------------------	--

Notes:	
--------	--

Bill to:

Account Number	
Company Name	
Address 1	
Address 2	
City	
State	
ZIP	
Contact	
Phone	
Fax	
Email	
Email CC	
Website	

Confirm Order By	
Confirm Order To	
Sales Person	
Email Web Specials	YES - use email address above
Discount	
Order Date	

version 8-20-18

availability 13-Feb-19

bulbs
\$0.00

pots
\$0.00

order qty	order qty	total qty	catalog page	first ship wk	Item Number	Description	Type	Code	Size	UPC	# of Packs	# of Bulbs	Unit Price	Each Price	Ext. Cost	SRP
18-Feb		<== ship week														

Merchandising

Racks

			12	14-Jan	9000-100-702	2 Metal Racks - 5 shelf - plus 2 Header Cards			62"x 25"x 16"				\$ 95.00		\$ -	
			12	14-Jan	9000-100-702	2 Metal Racks - 5 shelf - plus 2 Header Cards							\$ 47.50		\$ -	
				14-Jan	9000-201-005	Wooden Racks with 5 Sloped Shelves w/ Header Card							\$ 75.00		\$ -	
				14-Jan	9000-200-104	Wooden ladder display with 4 wooden crates							\$ 72.00		\$ -	
				14-Jan	9000-200-100	Wooden ladder without wooden crates							\$ 40.00		\$ -	
				14-Jan	900-020-301	Empty Wooden Crate with open side			35 ltr				\$ 8.00		\$ -	
				14-Jan	9000-204-006	Double Sided Wooden Rack Base - plus 2 Header Cards							\$ 75.00		\$ -	
				14-Jan	9000-200-200	Peg Rack Display							\$ 65.00		\$ -	

Header Cards - choose 2 free header cards for every order of metal racks

			6	14-Jan	9001-707-701	Header Card Container Garden	Earthtone	20"x 25"					\$ 5.00		\$ -	
			6	14-Jan	9001-705-701	Header Card Dahlia	Earthtone	20"x 25"					\$ 5.00		\$ -	
			6	14-Jan	9001-713-601	Header Card DDD - Looks harder than was	DDD Style	20"x 25"					\$ 5.00		\$ -	
			6	14-Jan	9001-712-601	Header Card DDD - Yardwork minus the work	DDD Style	20"x 25"					\$ 5.00		\$ -	
			6	14-Jan	9001-715-701	Header Card Deer Resistant	DDD Style	20"x 25"					\$ 5.00		\$ -	
			6	14-Jan	9001-710-701	Header Card Elephant Ear & Caladium	DDD Style	20"x 25"					\$ 5.00		\$ -	
			6	14-Jan	9001-708-701	Header Card Grow Fruits & Vegetables	DDD Style	20"x 25"					\$ 5.00		\$ -	
			6	14-Jan	9001-706-701	Header Card Lilies	Earthtone	20"x 25"					\$ 5.00		\$ -	
				14-Jan	9001-702-701	Header Card Plant for Summer Harvest	Classic Look	20"x 25"					\$ 5.00		\$ -	
				14-Jan	9001-700-701	Header Card Summer Perennials	Classic Look	20"x 25"					\$ 5.00		\$ -	
				14-Jan	9001-711-702	Header Card Spring Version for 5 Sloped Rack	Earthtone	15" X 47"					\$ 7.50		\$ -	

Extra's - will be automatically included with matching product

				14-Jan	9003-701-701	POP Material Package A	Orders Under \$1,000 with loose bulbs									
				14-Jan	9003-702-701	POP Material Package B	Orders Over \$1,000 with many loose bulbs									
				14-Jan	9003-705-701	POP Material Package E	Prepackaged Only Orders - under \$500.00									
				14-Jan	9003-706-701	POP Material Package F	Prepackaged Only Orders - over \$500.00									
				14-Jan	9003707601A	POP Material Package G	Bundle of 150 bags									
			7	14-Jan	9002-700-701	All Weather Banner Spring	(free over \$1000)	36"x 46"					\$ 15.00		\$ -	
				14-Jan	699-4300	Free Entry in Garden Center Retail Locator										

Collections

Promotional Collections

			7	11-Feb	8001-900-792	Complete Assortment	P-196		0 00744 70173 7	196		\$ 294.00	\$ 1.50	\$ -	\$2.99
			7	11-Feb	8001-901-792	Deer Resistant Assortment	P-182-D		0 00744 70173 7	182		\$ 273.00	\$ 1.50	\$ -	\$2.99

Main Program

Begonia - Packaged

			9	28-Jan	1591-902-770	Begonia Double Pink & White Mixture		7/+ cm	0 00744 70622 0	8	2	\$ 24.00	\$ 3.00	\$ -	\$5.99
			8	28-Jan	1595-901-771	Begonia Fimbriata Mixture		7/+ cm	0 00744 70691 6	10	5	\$ 52.50	\$ 5.25	\$ -	\$10.49
			8	28-Jan	1593-101-770	Begonia Superba Red		6/+ cm	0 00744 70693 0	8	2	\$ 24.00	\$ 3.00	\$ -	\$5.99

Caladium - Packaged

			10	14-Jan	1750-100-770	Caladium Aaron		#1	0 00744 63335 9	8	3	\$ 22.00	\$ 2.75	\$ -	\$5.49
			10	14-Jan	1750-101-770	Caladium Candidum		#1	0 00744 70006 8	8	3	\$ 22.00	\$ 2.75	\$ -	\$5.49
			10	14-Jan	1750-103-770	Caladium Fannie Munson		#1	0 00744 70008 2	8	3	\$ 22.00	\$ 2.75	\$ -	\$5.49
			10	14-Jan	1750-137-770	Caladium Kathleen		#1	0 00744 70563 6	8	3	\$ 22.00	\$ 2.75	\$ -	\$5.49
			10	14-Jan	1750-169-770	Caladium Pink Illusion		#1	0 00744 70564 3	8	3	\$ 22.00	\$ 2.75	\$ -	\$5.49
			10	14-Jan	1750-175-770	Caladium Summer Pink		#1	0 00744 70496 7	8	3	\$ 22.00	\$ 2.75	\$ -	\$5.49

Elephant Ear - Netlon Bags

Elephant Ear - Value Boxes

			11	11-Feb	2212-101-771	Elephant Ears Medium	Colocasia esculente	VPEE-30	11/13"	0 00744 63215 4	30	1	\$ 75.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
			11	11-Feb	2212-115-771	Elephant Ears Large	Colocasia esculente	VPL-20	13/15"	0 00744 70115 7	20	1	\$ 70.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99

Spring 2019 Garden Center

account nr:

Order Form

customer name:

order qty	order qty	total qty	catalog page	first ship wk	Item Number	Description	Type	Code	Size	UPC	# of Packs	# of Bulbs	Unit Price	Each Price	Ext. Cost	SRP
18-Feb		<== ship week														
			11	11-Feb	2212-118-771	Elephant Ears Mammoth	Colocasias esculente	VPME-10	18/+"	0 00744 70408 0	10	1	\$ 75.00	\$ 7.50	\$ -	\$14.99

Elephant Ear - Wooden Crates

			11	11-Feb	2212-101-782	Elephant Ears Medium	Colocasias esculente	DSEE-30	11/13"	0 00744 63215 4	30	1	\$ 85.50	\$ 2.85	\$ -	\$5.99
			11	11-Feb	2212-115-782	Elephant Ears Large	Colocasias esculente	DSL-20	13/15"	0 00744 70115 7	20	1	\$ 80.00	\$ 4.00	\$ -	\$7.99
			11	11-Feb	2212-119-782	Elephant Ears Extra Large	Colocasias esculente	DCXL-15	15/17"	0 00744 70439 4	15	1	\$ 97.50	\$ 6.50	\$ -	\$12.99
			11	11-Feb	2212-118-782	Elephant Ears Mammoth	Colocasias esculente	DCMEE-10	18/+"	0 00744 70408 0	10	1	\$ 87.50	\$ 8.75	\$ -	\$16.99

Canna - Packaged

			12	11-Feb	1880-165-770	Canna Cannasol Happy Carmen			3/5 eye	0 00744 70669 5	8	2	\$ 30.00	\$ 3.75	\$ -	\$7.49
			12	11-Feb	1880-166-770	Canna Cannasol Happy Cleo			3/5 eye	0 00744 70670 1	8	2	\$ 30.00	\$ 3.75	\$ -	\$7.49
			12	11-Feb	1880-167-770	Canna Cannasol Happy Emily			3/5 eye	0 00744 70671 8	8	2	\$ 30.00	\$ 3.75	\$ -	\$7.49
			12	11-Feb	1880-168-770	Canna Cannasol Happy Isabel			3/5 eye	0 00744 70672 5	8	2	\$ 30.00	\$ 3.75	\$ -	\$7.49
			12	11-Feb	1880-169-770	Canna Cannasol Happy Julia			3/5 eye	0 00744 70673 2	8	2	\$ 30.00	\$ 3.75	\$ -	\$7.49
			12	11-Feb	1880-170-770	Canna Cannasol Happy Wilma			3/5 eye	0 00744 70674 9	8	2	\$ 30.00	\$ 3.75	\$ -	\$7.49

Dahlia - Packaged

			13	11-Feb	2382-102-770	Dahlia Babylon Red	dinnerplate		#1 clump	0 00744 63254 3	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			13	11-Feb	2382-140-770	Dahlia Bristol Stripe	dinnerplate		#1 clump	0 00744 70174 4	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			13	11-Feb	2382-153-770	Dahlia Cambridge	dinnerplate		#1 clump	0 00744 70203 1	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			13	11-Feb	2382-157-770	Dahlia Dazzling Magic	dinnerplate		#1 clump	0 00744 70461 5	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			15	11-Feb	2381-163-770	Dahlia Dazzling Sun	dinnerplate		#1 clump	0 00744 70569 8	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			13	11-Feb	2382-156-770	Dahlia Emory Paul	dinnerplate		#1 clump	0 00744 70460 8	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			13	11-Feb	2382-160-770	Dahlia Fairway Spur	dinnerplate		#1 clump	0 00744 70566 7	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			13	11-Feb	2382-104-770	Dahlia Ferncliff Illusion	dinnerplate		#1 clump	0 00744 70024 2	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			15	11-Feb	2382-147-770	Dahlia Frost Nip	dinnerplate		#1 clump	0 00744 70259 8	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			13	11-Feb	2381-161-770	Dahlia Glamour Girl	dinnerplate		#1 clump	0 00744 70500 1	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			15	11-Feb	2382-161-770	Dahlia Hakuyou	dinnerplate		#1 clump	0 00744 70567 4	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			15	11-Feb	2382-150-770	Dahlia Islander	dinnerplate		#1 clump	0 00744 70200 0	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			15	11-Feb	2382-106-770	Dahlia Kelvin Floodlight	dinnerplate		#1 clump	0 00744 63255 0	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			15	11-Feb	2382-116-770	Dahlia Lady Darlene	dinnerplate		#1 clump	0 00744 70022 8	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			13	11-Feb	2382-107-770	Dahlia Lavender Perfection	dinnerplate		#1 clump	0 00744 63038 9	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			15	11-Feb	2382-122-770	Dahlia Lilac Time	dinnerplate		#1 clump	0 00744 63039 6	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			14	11-Feb	2382-146-770	Dahlia Manhattan Island	dinnerplate		#1 clump	0 00744 70258 1	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			15	11-Feb	2382-152-770	Dahlia Mom's Special	dinnerplate		#1 clump	0 00744 70202 4	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			15	11-Feb	2382-108-770	Dahlia Mystery Day	dinnerplate		#1 clump	0 00744 63041 9	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			14	11-Feb	2382-109-770	Dahlia Otto's Thrill	dinnerplate		#1 clump	0 00744 63257 4	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			15	11-Feb	2381-162-770	Dahlia Parkland Glory	dinnerplate		#1 clump	0 00744 70501 8	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			14	11-Feb	2381-125-770	Dahlia Peaches and Cream	dinnerplate		#1 clump	0 00744 70333 5	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			14	11-Feb	2382-162-770	Dahlia Penhill Dark Monarch	dinnerplate		#1 clump	0 00744 70568 1	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			15	11-Feb	2382-165-770	Dahlia Penhill Watermelon	dinnerplate		#1 clump	0 00744 70635 0	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			14	11-Feb	2381-146-770	Dahlia Red Empire	dinnerplate		#1 clump	0 00744 70155 3	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			14	11-Feb	2382-129-770	Dahlia Sir Alfred Ramsey	dinnerplate		#1 clump	0 00744 70160 7	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			14	11-Feb	2382-110-770	Dahlia Snow Country	dinnerplate		#1 clump	0 00744 63258 1	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			14	11-Feb	2382-111-770	Dahlia Thomas A Edison	dinnerplate		#1 clump	0 00744 70342 7	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			13	11-Feb	2381-166-770	Dahlia Tyler James	dinnerplate		#1 clump	0 00744 70629 9	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			14	11-Feb	2382-112-770	Dahlia Vancouver	dinnerplate		#1 clump	0 00744 62961 1	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			14	11-Feb	2382-155-770	Dahlia Wyn's Moonlight Sonata	dinnerplate		#1 clump	0 00744 70331 1	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			17	11-Feb	2381-156-770	Dahlia Aitara Diadem	decorative		#1 clump	0 00744 70307 6	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			17	11-Feb	2381-119-770	Dahlia Arabian Night	decorative		#1 clump	0 00744 63035 8	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			16	11-Feb	2389-100-770	Dahlia Bahama Apricot	decorative		#1 clump	0 00744 63222 2	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			16	11-Feb	2381-144-770	Dahlia Blue Boy	decorative		#1 clump	0 00744 70153 9	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			16	11-Feb	2381-150-770	Dahlia Caproz Pizzazz	decorative		#1 clump	0 00744 70175 1	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			16	11-Feb	2381-123-770	Dahlia Caribbean Fantasy	decorative		#1 clump	0 00744 70317 5	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			16	11-Feb	2381-120-770	Dahlia Crazy Love	decorative		#1 clump	0 00744 63342 7	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			16	11-Feb	2381-108-770	Dahlia Fire Pot	decorative		#1 clump	0 00744 70035 8	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			17	11-Feb	2381-164-770	Dahlia Happy Butterfly	decorative		#1 clump	0 00744 70627 5	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			16	11-Feb	2381-154-770	Dahlia Hawaii	decorative		#1 clump	0 00744 70269 7	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
			17	11-Feb	2381-136-770	Dahlia Jamaica	decorative		#1 clump	0 00744 70326 7	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99

Spring 2019 Garden Center

account nr:

Order Form

customer name:

order qty	order qty	total qty	catalog page	first ship wk	Item Number	Description	Type	Code	Size	UPC	# of Packs	# of Bulbs	Unit Price	Each Price	Ext. Cost	SRP
18-Feb		<== ship week														
		16	11-Feb	2381-129-770	Dahlia Jowey Gipsy	decorative			#1 clump	0 00744 70038 9	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
		16	11-Feb	2381-147-770	Dahlia Karma Choc	decorative			#1 clump	0 00744 70327 4	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
		17	11-Feb	2382-163-770	Dahlia Okapis Sunset	decorative			#1 clump	0 00744 70633 6	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
		17	11-Feb	2382-164-770	Dahlia Painted Girl	decorative			#1 clump	0 00744 70634 3	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
		17	11-Feb	2381-127-770	Dahlia Prince of Orange	decorative			#1 clump	0 00744 63042 6	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
		17	11-Feb	2381-171-770	Dahlia Rip City	decorative			#1 clump	0 00744 70675 6	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
		17	11-Feb	2381-168-770	Dahlia Romantique	decorative			#1 clump	0 00744 70631 2	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
		17	11-Feb	2381-165-770	Dahlia Striped Nagano	decorative			#1 clump	0 00744 70628 2	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
		16	11-Feb	2381-167-770	Dahlia Valentino	decorative			#1 clump	0 00744 70630 5	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
		18	11-Feb	2381-134-770	Dahlia Edge of Joy	specialty			#1 clump	0 00744 70320 5	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
		18	11-Feb	2387-107-770	Dahlia Blue Bayou	anemone			#1 clump	0 00744 70314 4	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
		18	11-Feb	2387-110-770	Dahlia Floorinoor	anemone			#1 clump	0 00744 70321 2	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
		18	11-Feb	2386-100-770	Dahlia Bishop of Llandaff	peony			#1 clump	0 00744 70312 0	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
		18	11-Feb	2387-109-770	Dahlia Boom Boom White	ball			#1 clump	0 00744 70316 8	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
		18	11-Feb	2387-102-770	Dahlia Marble Ball	ball			#1 clump	0 00744 70330 4	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
		18	11-Feb	2387-111-770	Dahlia Golden Scepter	pompon			#1 clump	0 00744 70324 3	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
		18	11-Feb	2387-104-770	Dahlia Sunshine	mignon			#1 clump	0 00744 70340 3	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
		18	11-Feb	2386-124-770	Dahlia Dracula	dark angel			#1 clump	0 00744 70464 6	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
		18	11-Feb	2386-120-770	Dahlia Dragon Ball	dark angel			#1 clump	0 00744 70210 9	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
		18	11-Feb	2386-125-770	Dahlia Pretty Woman	dark angel			#1 clump	0 00744 70463 9	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
		18	11-Feb	2386-126-770	Dahlia Star Wars	dark angel			#1 clump	0 00744 70465 3	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
		19	11-Feb	2388-119-770	Dahlia Fringed Star	semi cactus			#1 clump	0 00744 70459 2	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
		19	11-Feb	2388-121-770	Dahlia Jowey Morris	semi cactus			#1 clump	0 00744 70678 7	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
		19	11-Feb	2388-118-770	Dahlia Striped Vulcan	semi cactus			#1 clump	0 00744 70338 0	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
		19	11-Feb	2388-105-770	Dahlia Tahiti Sunrise	semi cactus			#1 clump	0 00744 70341 0	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
		19	11-Feb	2380-104-770	Dahlia Blackberry Ripple	cactus			#1 clump	0 00744 70313 7	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
		19	11-Feb	2380-123-770	Dahlia Cabana Banana	cactus			#1 clump	0 00744 70677 0	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
		19	11-Feb	2380-117-770	Dahlia Friquolet	cactus			#1 clump	0 00744 70322 9	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
		19	11-Feb	2383-101-770	Dahlia Hayley Jane	cactus			#1 clump	0 00744 63045 7	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
		19	11-Feb	2380-118-770	Dahlia Nuit d'Ete	cactus			#1 clump	0 00744 70332 8	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
		19	11-Feb	2380-122-770	Dahlia Star Elite	cactus			#1 clump	0 00744 70676 3	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
		19	11-Feb	2383-106-770	Dahlia Alauna Clair-Obscur	fimbriata			#1 clump	0 00744 70467 7	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
		19	11-Feb	2388-115-770	Dahlia Ice Crystal	fimbriata			#1 clump	0 00744 70272 7	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
		19	11-Feb	2381-124-770	Dahlia Kogane Fubuki	fimbriata			#1 clump	0 00744 70328 1	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99

Gladiolus - Packaged

		20	11-Feb	2952-133-770	Gladiolus Black Beauty	12/14 cm	0 00744 70390 8	8	8	\$ 22.00	\$ 2.75	\$ -	\$5.49
		21	11-Feb	2952-921-770	Gladiolus Blue Moon Mix	12/14 cm	0 00744 70185 0	8	10	\$ 22.00	\$ 2.75	\$ -	\$5.49
		21	11-Feb	2952-934-770	Gladiolus Dazzling Tangerine Mix	12/14 cm	0 00744 70454 7	8	10	\$ 22.00	\$ 2.75	\$ -	\$5.49
		21	11-Feb	2952-141-770	Gladiolus Deepest Red	12/14 cm	0 00744 70719 7	8	10	\$ 22.00	\$ 2.75	\$ -	\$5.49
		21	11-Feb	2952-920-770	Gladiolus Easter Joy Mix	12/14 cm	0 00744 70184 3	8	10	\$ 22.00	\$ 2.75	\$ -	\$5.49
		20	11-Feb	2952-104-770	Gladiolus Fiorentina	12/14 cm	0 00744 62948 2	8	10	\$ 22.00	\$ 2.75	\$ -	\$5.49
		22	11-Feb	2952-933-770	Gladiolus Glad You Are Here mix	12/14 cm	0 00744 70433 2	8	8	\$ 22.00	\$ 2.75	\$ -	\$5.49
		20	11-Feb	2952-108-770	Gladiolus Jester	12/14 cm	0 00744 63070 9	8	10	\$ 22.00	\$ 2.75	\$ -	\$5.49
		22	11-Feb	2952-138-770	Gladiolus Lola Montez	12/14 cm	0 00744 70716 6	8	8	\$ 22.00	\$ 2.75	\$ -	\$5.49
		21	11-Feb	2952-930-770	Gladiolus Mardi Gras Mix	12/14 cm	0 00744 70346 5	8	10	\$ 22.00	\$ 2.75	\$ -	\$5.49
		21	11-Feb	2952-143-770	Gladiolus Novato	12/14 cm	0 00744 70721 0	8	10	\$ 22.00	\$ 2.75	\$ -	\$5.49
		22	11-Feb	2952-139-770	Gladiolus Olympic Flame	12/14 cm	0 00744 70717 3	8	10	\$ 22.00	\$ 2.75	\$ -	\$5.49
		21	11-Feb	2952-910-770	Gladiolus Parrot Mix	12/14 cm	0 00744 63331 1	8	8	\$ 22.00	\$ 2.75	\$ -	\$5.49
		21	11-Feb	2952-936-770	Gladiolus Patriotic Mixture	12/14 cm	0 00744 70706 7	8	10	\$ 22.00	\$ 2.75	\$ -	\$5.49
		21	11-Feb	2952-925-770	Gladiolus Pretty In Pink Mix	12/14 cm	0 00744 70213 0	8	8	\$ 22.00	\$ 2.75	\$ -	\$5.49
		20	11-Feb	2952-128-770	Gladiolus Princess Margaret Rose	12/14 cm	0 00744 70284 0	8	10	\$ 22.00	\$ 2.75	\$ -	\$5.49
		20	11-Feb	2952-115-770	Gladiolus Priscilla	12/14 cm	0 00744 70108 9	8	10	\$ 22.00	\$ 2.75	\$ -	\$5.49
		20	11-Feb	2952-136-770	Gladiolus Purple Flora	12/14 cm	0 00744 70572 8	8	10	\$ 22.00	\$ 2.75	\$ -	\$5.49
		21	11-Feb	2952-140-770	Gladiolus Sonate	12/14 cm	0 00744 70718 0	8	10	\$ 22.00	\$ 2.75	\$ -	\$5.49
		22	11-Feb	2952-913-770	Gladiolus Sunset Mix	12/14 cm	0 00744 63402 8	8	10	\$ 22.00	\$ 2.75	\$ -	\$5.49
		22	11-Feb	2952-142-770	Gladiolus Valencia	12/14 cm	0 00744 70720 3	8	10	\$ 22.00	\$ 2.75	\$ -	\$5.49
		22	11-Feb	2952-927-770	Gladiolus Valentine Mix	12/14 cm	0 00744 70215 4	8	8	\$ 22.00	\$ 2.75	\$ -	\$5.49
		20	11-Feb	2952-119-770	Gladiolus Victor Borge	12/14 cm	0 00744 70161 4	8	10	\$ 22.00	\$ 2.75	\$ -	\$5.49

order qty	order qty	total qty	catalog page	first ship wk	Item Number	Description	Type	Code	Size	UPC	# of Packs	# of Bulbs	Unit Price	Each Price	Ext. Cost	SRP
18-Feb		<== ship week														
			20	11-Feb	2952-120-770	Gladiolus Video			12/14 cm	0 00744 70109 6	8	10	\$ 22.00	\$ 2.75	\$ -	\$5.49
			20	11-Feb	2952-121-770	Gladiolus White Prosperity			12/14 cm	0 00744 62952 9	8	10	\$ 22.00	\$ 2.75	\$ -	\$5.49
			22	11-Feb	2952-137-770	Gladiolus Youth Dew			12/14 cm	0 00744 70715 9	8	8	\$ 22.00	\$ 2.75	\$ -	\$5.49
			22	11-Feb	2950-100-770	Gladiolus nanus Charming Beauty			10/+ cm	0 00744 70353 3	12	8	\$ 27.00	\$ 2.25	\$ -	\$4.49
			22	11-Feb	2950-900-770	Gladiolus nanus Mix			10/+ cm	0 00744 63228 4	12	8	\$ 27.00	\$ 2.25	\$ -	\$4.49

Gladiolus - Bin Box

		20	11-Feb	2952-133-780	Black Beauty		14/+ cm	0 00744 70391 5	75	1	\$ 22.50	\$ 0.30	\$ -	\$0.49
		20	11-Feb	2952-104-780	Fiorentina		14/+ cm	0 00744 21100 7	75	1	\$ 22.50	\$ 0.30	\$ -	\$0.49
		20	11-Feb	2952-108-780	Jester		14/+ cm	0 00744 21168 7	75	1	\$ 22.50	\$ 0.30	\$ -	\$0.49
		20	11-Feb	2952-128-780	Princess Margaret Rose		14/+ cm	0 00744 70168 3	75	1	\$ 22.50	\$ 0.30	\$ -	\$0.49
		20	11-Feb	2952-115-780	Priscilla		14/+ cm	0 00744 21262 2	75	1	\$ 22.50	\$ 0.30	\$ -	\$0.49
		20	11-Feb	2952-136-780	Purple Flora		14/+ cm	0 00744 70573 5	75	1	\$ 22.50	\$ 0.30	\$ -	\$0.49
		20	11-Feb	2952-119-780	Victor Borge		14/+ cm	0 00744 21350 6	75	1	\$ 22.50	\$ 0.30	\$ -	\$0.49
		20	11-Feb	2952-120-780	Video		14/+ cm	0 00744 21354 4	75	1	\$ 22.50	\$ 0.30	\$ -	\$0.49
		20	11-Feb	2952-121-780	White Prosperity		14/+ cm	0 00744 21364 3	75	1	\$ 22.50	\$ 0.30	\$ -	\$0.49

Gladiolus - Large Bales

		23	11-Feb	2952-113-312	Peter Pears		12/14 cm	Not Applicable	250	1	\$ 42.50	\$ 0.17	\$ -	\$0.39
		23	11-Feb	2952-114-312	Plum Tart		12/14 cm	Not Applicable	250	1	\$ 42.50	\$ 0.17	\$ -	\$0.39
		23	11-Feb	2952-136-312	Purple Flora		12/14 cm	Not Applicable	250	1	\$ 42.50	\$ 0.17	\$ -	\$0.39
		23	11-Feb	2952-116-312	Raven		12/14 cm	Not Applicable	250	1	\$ 42.50	\$ 0.17	\$ -	\$0.39
		23	11-Feb	2952-118-312	Traderhorn		12/14 cm	Not Applicable	250	1	\$ 42.50	\$ 0.17	\$ -	\$0.39
		23	11-Feb	2952-121-312	White Prosperity		12/14 cm	Not Applicable	250	1	\$ 42.50	\$ 0.17	\$ -	\$0.39
		23	11-Feb	2952-125-312	Yellowstone		12/14 cm	Not Applicable	250	1	\$ 42.50	\$ 0.17	\$ -	\$0.39
		23	11-Feb	2952-935-787	Mixture	G-75	12/14 cm	0 00744 70571 1	6	75	\$ 81.00	\$ 13.50	\$ -	\$25.99

Lily - Packaged

		24	11-Feb	3820-151-770	Lilium as. Black Eye	asiatic	14/16 cm	0 00744 70451 6	8	2	\$ 20.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		25	11-Feb	3820-159-770	Lilium as. Black Pearl	asiatic	14/16 cm	0 00744 70580 3	8	2	\$ 20.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		24	11-Feb	3820-160-770	Lilium as. Cogoletto	asiatic	14/16 cm	0 00744 70643 5	8	2	\$ 20.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		25	11-Feb	3820-161-770	Lilium as. Easy Dance	asiatic	14/16 cm	0 00744 70644 2	8	2	\$ 20.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		24	11-Feb	3820-174-770	Lilium as. Easy Spot	asiatic	14/16 cm	0 00744 70680 0	8	2	\$ 20.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		24	11-Feb	3820-134-770	Lilium as. Gironde	asiatic	14/16 cm	0 00744 70099 0	8	2	\$ 20.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		24	11-Feb	3820-112-770	Lilium as. Landini	asiatic	14/16 cm	0 00744 70347 2	8	2	\$ 20.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		24	11-Feb	3820-141-770	Lilium as. Matrix Orange	asiatic	14/16 cm	0 00744 70679 4	8	2	\$ 20.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		25	11-Feb	3820-153-770	Lilium as. Navona	asiatic	14/16 cm	0 00744 70505 6	8	2	\$ 20.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		25	11-Feb	3820-152-770	Lilium as. Purple Eye	asiatic	14/16 cm	0 00744 70452 3	8	2	\$ 20.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		25	11-Feb	3820-158-770	Lilium as. Sugar Love	asiatic	14/16 cm	0 00744 70581 0	8	2	\$ 20.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		25	11-Feb	3820-164-770	Lilium as. Vermeer	asiatic	14/16 cm	0 00744 70647 3	8	2	\$ 20.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		24	11-Feb	3820-165-770	Lilium as. Whistler	asiatic	14/16 cm	0 00744 70648 0	8	2	\$ 20.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		25	11-Feb	3823-101-770	Lilium as. Fata Morgana	asiatic double	14/16 cm	0 00744 70278 9	8	2	\$ 20.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		25	11-Feb	3820-163-770	Lilium as. Must See	asiatic double	14/16 cm	0 00744 70646 6	8	2	\$ 20.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		25	11-Feb	3820-106-770	Lilium as. Spring Pink	asiatic double	14/16 cm	0 00744 70272 2	8	2	\$ 20.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		27	11-Feb	3832-104-770	Lilium or. Casa Blanca	oriental	16/18 cm	0 00744 63099 0	8	2	\$ 20.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		27	11-Feb	3832-142-770	Lilium or. Chill Out	oriental	16/18 cm	0 00744 70448 6	8	2	\$ 20.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		27	11-Feb	3832-106-770	Lilium or. Dizzy	oriental	16/18 cm	0 00744 62962 8	8	2	\$ 20.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		27	11-Feb	3832-143-770	Lilium or. Magny Course	oriental	16/18 cm	0 00744 70449 3	8	2	\$ 20.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		26	11-Feb	3832-151-770	Lilium or. Polar Star	oriental	14/16 cm	0 00744 70707 4	12	1	\$ 30.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		27	11-Feb	3832-115-770	Lilium or. Salmon Star	oriental	16/18 cm	0 00744 63420 2	8	2	\$ 20.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		27	11-Feb	3832-122-770	Lilium or. Stargazer	oriental	16/18 cm	0 00744 63105 8	8	2	\$ 20.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		26	11-Feb	3823-102-770	Lilium or. Distant Drum	oriental double	14/16 cm	0 00744 70349 6	12	1	\$ 30.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		26	11-Feb	3891-103-770	Lilium or. Isabella	oriental double	14/16 cm	0 00744 70575 9	8	2	\$ 20.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		26	11-Feb	3832-141-770	Lilium or. Magic Star	oriental double	16/18 cm	0 00744 70503 2	8	2	\$ 20.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		26	11-Feb	3891-105-770	Lilium or. Thalita	oriental double	14/16 cm	0 00744 70577 3	8	2	\$ 20.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		26	11-Feb	3833-113-770	Lilium OT Montego Bay	oriental x trumpet	16/18 cm	0 00744 70681 7	8	2	\$ 20.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		26	11-Feb	3833-106-770	Lilium OT. Altari	oriental x trumpet	16/18 cm	0 00744 63349 6	8	2	\$ 20.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		26	11-Feb	3833-107-770	Lilium OT. Boogie Woogie	oriental x trumpet	16/18 cm	0 00744 63350 2	8	2	\$ 20.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		26	11-Feb	3833-111-770	Lilium OT. Purple Prince	oriental x trumpet	16/18 cm	0 00744 70579 7	8	2	\$ 20.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99

order qty	order qty	total qty	catalog page	first ship wk	Item Number	Description	Type	Code	Size	UPC	# of Packs	# of Bulbs	Unit Price	Each Price	Ext. Cost	SRP
18-Feb		<== ship week														
		26	11-Feb	3833-110-770	Lilium OT. Robert Swanson	oriental x trumpet			16/18 cm	0 00744 70273 4	8	2	\$ 20.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		27	11-Feb	3837-101-770	Lilium tigr. Yellow Bruse (Yellow Tiger)	tiger			14/16 cm	0 00744 70551 3	8	2	\$ 20.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		51	11-Feb	3837-900-771	Lilium tigr. Mixture	tiger			14/16 cm	0 00744 70684 8	8	4	\$ 36.00	\$ 4.50	\$ -	\$8.99
		27	11-Feb	3837-108-770	Lilium tigr. Night Flyer	tiger			14/16 cm	0 00744 70649 7	8	2	\$ 20.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		27	11-Feb	3837-102-770	Lilium tigr. Splendens (Orange Tiger)	tiger			14/16 cm	0 00744 70149 2	8	2	\$ 20.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		27	11-Feb	3837-105-770	Lilium tigr. Twinkle (Red Tiger)	tiger			14/16 cm	0 00744 70152 2	8	2	\$ 20.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99

Calla Lily (Zantedeschia) - Packaged

		28	11-Feb	6221-100-770	Zantedeschia aethiopica				16/18 cm	0 00744 70282 6	12	1	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$5.99
		28	11-Feb	6220-136-770	Zantedeschia Captain Morelli				14/16 cm	0 00744 70708 1	12	1	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$5.99
		28	11-Feb	6220-138-770	Zantedeschia Captain Reno				14/16 cm	0 00744 70710 4	12	1	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$5.99
		28	11-Feb	6220-139-770	Zantedeschia Captain Romance				14/16 cm	0 00744 70711 1	12	1	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$5.99
		28	11-Feb	6220-135-770	Zantedeschia Captain Rosette				14/16 cm	0 00744 70657 2	12	1	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$5.99
		28	11-Feb	6220-134-770	Zantedeschia Captain Safari				14/16 cm	0 00744 70656 5	12	1	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$5.99
		28	11-Feb	6220-140-770	Zantedeschia Captain Ventura				14/16 cm	0 00744 70712 8	12	1	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$5.99
		28	11-Feb	6220-141-770	Zantedeschia Captain Violetta				14/16 cm	0 00744 70713 5	12	1	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$5.99
		28	11-Feb	6220-142-770	Zantedeschia La Paz				14/16 cm	0 00744 70714 2	12	1	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$5.99
		28	11-Feb	6220-112-770	Zantedeschia Picasso				14/16 cm	0 00744 70355 7	12	1	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$5.99

Specialty Bulbs - Packaged

		22	11-Feb	2951-100-770	Acidanthera	Fragrant Gladiolus			8/+ cm	0 00744 63121 8	12	20	\$ 24.00	\$ 2.00	\$ -	\$3.99
		29	11-Feb	1090-100-770	Agapanthus Blue	African Lily			#1	0 00744 63161 4	8	2	\$ 23.60	\$ 2.95	\$ -	\$5.99
		29	11-Feb	1230-100-770	Amaryllis Belladonna	Belladonna Lily			24/26 cm	0 00744 70582 7	6	1	\$ 27.00	\$ 4.50	\$ -	\$8.99
		29	11-Feb	1290-900-770	Anemones blanda Mix	Grecian Windflower			5/+ cm	0 00744 63122 5	12	20	\$ 27.00	\$ 2.25	\$ -	\$4.49
		29	11-Feb	1291-900-770	Anemones De Caen Mix	Dutch Windflower			7/8 cm	0 00744 63123 2	12	15	\$ 27.00	\$ 2.25	\$ -	\$4.49
		29	11-Feb	1291-901-770	Anemones St Brigid Mix	Dutch Windflower			7/8 cm	0 00744 63124 9	12	12	\$ 27.00	\$ 2.25	\$ -	\$4.49
		29	11-Feb	1540-900-770	Babiana stricta Mix	Baboon Flower			5/+ cm	0 00744 63126 3	12	3	\$ 24.00	\$ 2.00	\$ -	\$3.99
		29	11-Feb	1650-100-770	Bletilla Pink	Chinese Ground Orchid			#1	0 00744 70682 4	10	2	\$ 39.50	\$ 3.95	\$ -	\$7.99
		29	11-Feb	2300-100-770	Crinum powellii Rosea	Cape Lily			24/+ cm	0 00744 70583 4	6	1	\$ 22.50	\$ 3.75	\$ -	\$7.49
		29	11-Feb	2310-100-770	Crocasmia Emberglow	Montbretia			10/+ cm	0 00744 63129 4	12	5	\$ 24.00	\$ 2.00	\$ -	\$3.99
		29	11-Feb	2310-102-770	Crocasmia George Davidson	Montbretia			8/+ cm	0 00744 70053 2	12	5	\$ 24.00	\$ 2.00	\$ -	\$3.99
		29	11-Feb	2310-103-770	Crocasmia Lucifer	Montbretia			8/10 cm	0 00744 63128 7	12	5	\$ 24.00	\$ 2.00	\$ -	\$3.99
		29	11-Feb	4260-900-770	Crocasmia Mix	Montbretia			8/+ cm	0 00744 70345 8	12	8	\$ 24.00	\$ 2.00	\$ -	\$3.99
		30	11-Feb	2620-104-770	Eremurus Macarena	Foxtail Lily			#1	0 00744 70683 1	8	1	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
		30	11-Feb	2620-100-770	Eremurus stenophyllus	Foxtail Lily			#1	0 00744 63180 5	8	1	\$ 18.00	\$ 2.25	\$ -	\$4.49
		30	11-Feb	2730-100-770	Eucomis Bi-Color	Pineapple Lily			14/16 cm	0 00744 63130 0	8	2	\$ 22.00	\$ 2.75	\$ -	\$5.49
		30	14-Jan	2730-900-770	Eucomis Mix	Pineapple Lily			16/+	0 00744 70412 7	12	3	\$ 63.00	\$ 5.25	\$ -	\$10.49
		30	14-Jan	2730-103-770	Eucomis Reuben	Pineapple Lily			16/+	0 00744 70447 9	12	3	\$ 63.00	\$ 5.25	\$ -	\$10.49
		30	11-Feb	2839-900-770	Freesia Double Mix				6/+ cm	0 00744 63138 6	12	15	\$ 24.00	\$ 2.00	\$ -	\$3.99
		30	11-Feb	2840-100-770	Freesia Single Blue				6/+ cm	0 00744 70372 4	12	15	\$ 24.00	\$ 2.00	\$ -	\$3.99
		30	11-Feb	2840-900-770	Freesia Single Mix				6/+ cm	0 00744 63137 9	12	15	\$ 24.00	\$ 2.00	\$ -	\$3.99
		30	11-Feb	2840-101-770	Freesia Single Pink				6/+ cm	0 00744 70373 1	12	15	\$ 24.00	\$ 2.00	\$ -	\$3.99
		30	11-Feb	2840-102-770	Freesia Single Red				6/+ cm	0 00744 70374 8	12	15	\$ 24.00	\$ 2.00	\$ -	\$3.99
		30	11-Feb	2840-104-770	Freesia Single Yellow				6/+ cm	0 00744 70376 2	12	15	\$ 24.00	\$ 2.00	\$ -	\$3.99
		30	11-Feb	2970-100-770	Gloriosa rothschildiana	Glory Lily			15/20 cm	0 00744 63139 3	12	1	\$ 33.00	\$ 2.75	\$ -	\$5.49
		31	11-Feb	3410-100-770	Hymenocallis festalis	Peruvian Daffodil			18/+ cm	0 00744 63140 9	10	1	\$ 20.00	\$ 2.00	\$ -	\$3.99
		31	11-Feb	3410-102-770	Hymenocallis Sulphur Queen	Peruvian Daffodil			18/+ cm	0 00744 70584 1	10	1	\$ 25.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		31	11-Feb	3535-100-770	Iris siberica Blue King	Siberian Iris			#1	0 00744 63184 3	8	2	\$ 20.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		31	11-Feb	3535-101-770	Iris siberica Butter & Sugar	Siberian Iris			#1	0 00744 63185 0	8	2	\$ 20.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		31	11-Feb	3570-900-770	Ixia hybrid Mix	Wand Flower			5/+ cm	0 00744 63144 7	12	20	\$ 24.00	\$ 2.00	\$ -	\$3.99
		31	11-Feb	3760-100-770	Leucocoryne Andes	Glory of the Sun			5/+ cm	0 00744 63227 7	12	10	\$ 24.00	\$ 2.00	\$ -	\$3.99
		31	11-Feb	3760-900-770	Leucocoryne Mix	Glory of the Sun			5/+ cm	0 00744 70642 8	12	8	\$ 24.00	\$ 2.00	\$ -	\$3.99
		31	11-Feb	3801-900-770	Liatris spicata Mix	Blazing Star			10/12 cm	0 00744 70443 1	8	12	\$ 18.00	\$ 2.25	\$ -	\$4.49
		31	11-Feb	3801-100-770	Liatris spicata Violet	Blazing Star			10/12 cm	0 00744 70442 4	8	12	\$ 18.00	\$ 2.25	\$ -	\$4.49
		32	11-Feb	4220-900-770	Mirabilis jalapa Mix	Four O'Clock flowers			#1	0 00744 63425 7	8	8	\$ 20.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		32	11-Feb	4360-100-770	Nerine bowdenii	Guernsey Lily			14/+ cm	0 00744 63145 4	12	2	\$ 24.00	\$ 2.00	\$ -	\$3.99
		32	11-Feb	4360-101-770	Nerine samiensis Red	Guernsey Lily			14/+ cm	0 00744 70397 7	12	2	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$5.99
		33	11-Feb	4460-100-770	Ornithogalum arabicum	Star of Bethlehem			14/16 cm	0 00744 63146 1	8	3	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
		33	11-Feb	4481-100-770	Oxalis deppei	Shamrock			5/+ cm	0 00744 63148 5	12	15	\$ 24.00	\$ 2.00	\$ -	\$3.99

order qty	order qty	total qty	catalog page	first ship wk	Item Number	Description	Type	Code	Size	UPC	# of Packs	# of Bulbs	Unit Price	Each Price	Ext. Cost	SRP
18-Feb		<== ship week														
		33	11-Feb	4483-101-770	Oxalis Iron Cross	Lucky Clover			5/+ cm	0 00744 70650 3	12	25	\$ 24.00	\$ 2.00	\$ -	\$3.99
		33	11-Feb	4483-100-770	Oxalis triangularis	Wood Sorrel			#1	0 00744 63426 4	12	5	\$ 24.00	\$ 2.00	\$ -	\$3.99
		33	11-Feb	4750-100-770	Polianthus tuberosa Double (The Pearl)	Tuberose			7/9 cm	0 00744 70219 2	12	2	\$ 27.00	\$ 2.25	\$ -	\$4.49
		32	14-Jan	4850-900-770	Ranunculus Tecolote Mix	Persian Buttercup			6/7 cm	0 00744 63150 8	12	12	\$ 39.00	\$ 3.25	\$ -	\$6.49
		32	14-Jan	4850-901-770	Ranunculus Tecolote Pastel Mixture	Persian Buttercup			6/7 cm	0 00744 70685 5	12	12	\$ 39.00	\$ 3.25	\$ -	\$6.49
		32	14-Jan	4850-100-770	Ranunculus Tecolote Pink	Persian Buttercup			6/7 cm	0 00744 70362 5	12	12	\$ 39.00	\$ 3.25	\$ -	\$6.49
		32	14-Jan	4850-102-770	Ranunculus Tecolote Red	Persian Buttercup			6/7 cm	0 00744 70364 9	12	12	\$ 39.00	\$ 3.25	\$ -	\$6.49
		32	14-Jan	4850-106-770	Ranunculus Tecolote Salmon	Persian Buttercup			6/7 cm	0 00744 70686 2	12	12	\$ 39.00	\$ 3.25	\$ -	\$6.49
		32	14-Jan	4850-105-770	Ranunculus Tecolote White	Persian Buttercup			6/7 cm	0 00744 70687 9	12	12	\$ 39.00	\$ 3.25	\$ -	\$6.49
		32	14-Jan	4850-103-770	Ranunculus Tecolote Yellow	Persian Buttercup			6/7 cm	0 00744 70361 8	12	12	\$ 39.00	\$ 3.25	\$ -	\$6.49
		33	11-Feb	5103-100-770	Sandersonia aurantiaca	Christmas Bells			#1	0 00744 70365 6	12	1	\$ 33.00	\$ 2.75	\$ -	\$5.49
		33	11-Feb	5460-900-770	Sparaxis Tri-Color Mix	Harlequin Flower			5/+ cm	0 00744 63156 0	12	15	\$ 24.00	\$ 2.00	\$ -	\$3.99
		33	11-Feb	5520-100-770	Sprekelia formosissima	Aztec Lily			16/18 cm	0 00744 63157 7	12	1	\$ 27.00	\$ 2.25	\$ -	\$4.49
		33	11-Feb	5750-900-770	Tigridia pavonia Mix	Mexican Shellflower			9/+ cm	0 00744 63158 4	12	15	\$ 33.00	\$ 2.75	\$ -	\$5.49
		33	11-Feb	5750-100-770	Tigridia pavonia speciosa	Mexican Shellflower			9/+ cm	0 00744 70396 0	12	15	\$ 42.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
		33	11-Feb	5840-900-770	Triteleia Mix	Starflower			5/6 cm	0 00744 63427 1	12	15	\$ 24.00	\$ 2.00	\$ -	\$3.99
		33	11-Feb	5840-100-770	Triteleia Queen Fabiola	Starflower			5/6 cm	0 00744 63159 1	12	15	\$ 24.00	\$ 2.00	\$ -	\$3.99
		33	11-Feb	6240-900-770	Zephyranthes Mix	Rain Lily			6/+ cm	0 00744 63430 1	12	12	\$ 27.00	\$ 2.25	\$ -	\$4.49
		33	11-Feb	6240-100-770	Zephyranthes Pink	Rain Lily			6/+ cm	0 00744 63429 5	12	15	\$ 27.00	\$ 2.25	\$ -	\$4.49

Perennial Collections - Box

		34	11-Feb	1350-102-774	Aquilegia McKana Hybrids	Columbine	PC-1	#1	0 00744 70523 0	10	8	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$5.99
		34	11-Feb	1490-900-774	Astilbe Mix	False Spirea	PC-16	2/3 eye	0 00744 70524 7	10	3	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$5.99
		34	11-Feb	2160-100-774	Clematis Jackmannii Superba		CT-5	1 YR	0 00744 70585 8	10	1	\$ 50.00	\$ 5.00	\$ -	\$9.99
		34	11-Feb	2160-101-774	Clematis Bees Jubilee		CT-6	1 YR	0 00744 70586 5	10	1	\$ 50.00	\$ 5.00	\$ -	\$9.99
		34	11-Feb	2160-153-774	Clematis Will Goodwin		CT-9	1 YR	0 00744 70623 7	10	1	\$ 50.00	\$ 5.00	\$ -	\$9.99
		34	11-Feb	2160-103-774	Clematis Ernest Markham		CT-8	1 YR	0 00744 70588 9	10	1	\$ 50.00	\$ 5.00	\$ -	\$9.99
		34	11-Feb	2493-102-774	Dicentra spectabilis	Bleeding Heart	PC-3	2/3 eye	0 00744 70526 1	10	2	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$5.99
		34	11-Feb	2560-902-774	Echinacea Pink and White Mix	Coneflower	PC-22	#1	0 00744 70636 7	10	3	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$5.99
		34	11-Feb	3161-124-774	Hemerocallis Stella d'Oro	Daylily	PC-8	1/2 fan	0 00744 70095 2	10	3	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$5.99
		34	11-Feb	3260-901-774	Hosta Blue Mix	Plantain Lily	PC-17	#1	0 00744 70529 2	10	3	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$5.99
		35	11-Feb	4501-102-774	Paeonia Bowl of Beauty	Garden Peony	PC-20	2/3 eye	0 00744 70530 8	10	1	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$5.99
		35	11-Feb	4501-129-774	Paeonia Coral Sunset	Garden Peony	PC-21	2/3 eye	0 00744 70534 6	10	1	\$ 40.00	\$ 4.00	\$ -	\$7.99
		35	11-Feb	4501-114-774	Paeonia Karl Rosenfield	Garden Peony	PC-10	2/3 eye	0 00744 70531 5	10	1	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$5.99
		35	11-Feb	4501-123-774	Paeonia Sarah Bernhardt	Garden Peony	PC-11	2/3 eye	0 00744 70532 2	10	1	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$5.99
		35	11-Feb	4501-125-774	Paeonia Shirley Temple	Garden Peony	PC-12	2/3 eye	0 00744 70533 9	10	1	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$5.99
		35	11-Feb	5020-100-774	Rudbeckia Goldsturm	Black Eyed Susan	PC-14	#1	0 00744 70536 0	10	3	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$5.99

Itoh Peonies
Woodland Collections - Box

		36	11-Feb	8004-907-774	Woodland Flower Sampler		WG-30	#1	Various	30	2	\$ 90.00	\$ 3.00	\$ -	\$5.99
		36	11-Feb	1393-101-774	Arisaema thiphyllyum	Japanese Cobra Lily	WG-1	#1	0 00744 70538 4	10	2	\$ 32.50	\$ 3.25	\$ -	\$6.49
		36	11-Feb	2096-100-774	Chimaphila maculata	Spotted Wintergreen	WG-18	#1	0 00744 70540 7	10	2	\$ 32.50	\$ 3.25	\$ -	\$6.49
		36	11-Feb	3051-103-774	Dryopteris marginalis	Leatherwood Fern	WG-10	#1	0 00744 70542 1	10	2	\$ 32.50	\$ 3.25	\$ -	\$6.49
		36	11-Feb	2996-100-774	Goodyera pubescens	Rattlesnake Plantain	WG-19	#1	0 00744 70541 4	10	2	\$ 32.50	\$ 3.25	\$ -	\$6.49
		36	11-Feb	3162-123-774	Hemerocallis fulva	Daylily	WG-20	#1	0 00744 70558 2	10	3	\$ 32.50	\$ 3.25	\$ -	\$6.49
		37	11-Feb	4195-100-774	Mertensia virginica	Bluebells	WG-3	#1	0 00744 70544 5	10	2	\$ 32.50	\$ 3.25	\$ -	\$6.49
		37	11-Feb	3053-100-774	Osmunda cinnamomea	Cinnamon Fern	WG-11	#1	0 00744 70556 8	10	2	\$ 32.50	\$ 3.25	\$ -	\$6.49
		37	11-Feb	3054-101-774	Polystichum acrostichoides	Christmas Fern	WG-5	#1	0 00744 70543 8	10	2	\$ 32.50	\$ 3.25	\$ -	\$6.49
		37	11-Feb	5831-100-774	Trillium erectum	Red Wake Robin	WG-6	#1	0 00744 70547 6	10	2	\$ 32.50	\$ 3.25	\$ -	\$6.49
		37	11-Feb	5830-100-774	Trillium grandiflorum Snowy White	White Wake Robin	WG-7	#1	0 00744 70546 9	10	2	\$ 32.50	\$ 3.25	\$ -	\$6.49
		37	11-Feb	5832-100-774	Trillium luteum	Yellow Wake Robin	WG-8	#1	0 00744 70548 3	10	2	\$ 32.50	\$ 3.25	\$ -	\$6.49

Woodland Collections - Box

		37	11-Feb	3402-103-779	Hydrangea Nikko Blue		HY-10	#1	0 00744 70640 4	10	1	\$ 57.50	\$ 5.75	\$ -	\$11.49
		37	11-Feb	5635-110-779	Syringa Persian Lilac	Lilac	SY1-10	#1	0 00744 70653 4	10	1	\$ 60.00	\$ 6.00	\$ -	\$11.99
		37	11-Feb	5635-112-779	Syringa Purple	Lilac	SY3-10	#1	0 00744 70655 8	10	1	\$ 52.50	\$ 5.25	\$ -	\$10.49

order qty	order qty	total qty	catalog page	first ship wk	Item Number	Description	Type	Code	Size	UPC	# of Packs	# of Bulbs	Unit Price	Each Price	Ext. Cost	SRP
18-Feb		<== ship week														

Blends of Beauty - Paper Bags

		46	11-Feb	2560-133-779	Echinacea Cheyenne Spirit Blend		BOBE-CONE	#1	0 00744 70609 1	8	4	\$ 64.00	\$ 8.00	\$ -	\$15.99
		46	11-Feb	8001-927-779	Shades of Pink Blend	assorted perennials	BOBA-SOP		0 00744 70658 9	8	3	\$ 54.00	\$ 6.75	\$ -	\$13.49
		46	11-Feb	8001-928-779	Shades of White Blend	assorted perennials	BOBA-SOW		0 00744 70659 6	8	3	\$ 54.00	\$ 6.75	\$ -	\$13.49
		47	11-Feb	3891-900-779	Lilium Roselily Blend		BOBL-ROSE	14/16 cm	0 00744 70608 4	8	4	\$ 64.00	\$ 8.00	\$ -	\$15.99
		47	11-Feb	6220-905-779	Zantedeschia Orange Blend		BOBC-OR	14/16 cm	0 00744 70612 1	8	4	\$ 64.00	\$ 8.00	\$ -	\$15.99
		47	11-Feb	2381-907-779	Dahlia Fubuki Blend		BOBD-FUB	#1 clump	0 00744 70610 7	8	4	\$ 64.00	\$ 8.00	\$ -	\$15.99
		47	11-Feb	2381-906-779	Dahlia Perception Blend		BOBD-PER	#1 clump	0 00744 70611 4	8	4	\$ 64.00	\$ 8.00	\$ -	\$15.99
		47	11-Feb	2381-904-779	Dahlia Orange Blend		BOBD-OR	#1 clump	0 00744 70473 8	8	4	\$ 64.00	\$ 8.00	\$ -	\$15.99
		47	11-Feb	2381-903-779	Dahlia Purple Blend		BOBD-PUR	#1 clump	0 00744 70474 5	8	4	\$ 64.00	\$ 8.00	\$ -	\$15.99
		47	11-Feb	2381-905-779	Dahlia Red Blend		BOBD-RED	#1 clump	0 00744 70475 2	8	4	\$ 64.00	\$ 8.00	\$ -	\$15.99
		46	11-Feb	2952-933-779	Gladiolus Bright Blend		BOBG-BR	12/14 cm	0 00744 70469 1	8	30	\$ 64.00	\$ 8.00	\$ -	\$15.99
		46	11-Feb	2952-932-779	Gladiolus Orange Blend		BOBG-OR	12/14 cm	0 00744 70470 7	8	30	\$ 64.00	\$ 8.00	\$ -	\$15.99
		46	11-Feb	2952-931-779	Gladiolus Purple Blend		BOBG-PUR	12/14 cm	0 00744 70471 4	8	30	\$ 64.00	\$ 8.00	\$ -	\$15.99
		46	11-Feb	2952-927-779	Gladiolus Red Blend		BOBG-RED	12/14 cm	0 00744 70472 1	8	30	\$ 64.00	\$ 8.00	\$ -	\$15.99
		47	11-Feb	8004-924-779	Gladiolus & Dahlia Bright Blend		BOBD-BR	#1 clump	0 00744 70468 4	8	18	\$ 72.00	\$ 9.00	\$ -	\$16.99

Value Packs

		48	11-Feb	1130-900-771	Alcea Mix	Hollyhock	VPS-1	#1	0 00744 70220 8	6	8	\$ 24.00	\$ 4.00	\$ -	\$7.99
		50	11-Feb	6220-903-771	Calla Purple Rain Mix		VPS-4	14/16 cm	0 00744 70223 9	9	3	\$ 49.50	\$ 5.50	\$ -	\$10.99
		50	11-Feb	6220-904-771	Calla Tequila Sunrise Mix		VPS-5	14/16 cm	0 00744 70224 6	9	3	\$ 49.50	\$ 5.50	\$ -	\$10.99
		49	11-Feb	1880-900-771	Canna Cannasol Mix		VPS-41	3/5 eye	0 00744 70370 0	6	3	\$ 27.00	\$ 4.50	\$ -	\$8.99
		49	11-Feb	2230-102-771	Convallaria majalis	Lily of the Valley	VPS-6	PL/PIPS	0 00744 70225 3	8	15	\$ 36.00	\$ 4.50	\$ -	\$8.99
		48	11-Feb	8001-910-771	Dahlia All In One Mix		VPS-12	#1 clump	0 00744 70231 4	6	3	\$ 27.00	\$ 4.50	\$ -	\$8.99
		48	11-Feb	2388-912-771	Dahlia Cactus Mix	cactus	VPS-13	#1 clump	0 00744 70232 1	6	3	\$ 27.00	\$ 4.50	\$ -	\$8.99
		48	11-Feb	2382-906-771	Dahlia Dinnerplate Combo	dinnerplate	VPS-11	#1 clump	0 00744 70230 7	6	3	\$ 27.00	\$ 4.50	\$ -	\$8.99
		48	11-Feb	2381-901-771	Dahlia Painters Palette Mixture	dinnerplate	VPS-39	#1 clump	0 00744 70368 7	8	2	\$ 28.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
		48	11-Feb	2387-907-771	Dahlia Pompon Mix	pompon	VPS-15	#1 clump	0 00744 70234 5	6	3	\$ 27.00	\$ 4.50	\$ -	\$8.99
		48	11-Feb	2385-900-771	Dahlia Window Box Mix		VPS-16	#1 clump	0 00744 70235 2	6	3	\$ 27.00	\$ 4.50	\$ -	\$8.99
		49	11-Feb	2952-908-771	Gladiolus Mix		VPS-20	12/14 cm	0 00744 70239 0	6	30	\$ 30.00	\$ 5.00	\$ -	\$9.99
		49	11-Feb	2950-900-771	Gladiolus Nanus Mix		VPS-27	10/+ cm	0 00744 70246 8	6	30	\$ 33.00	\$ 5.50	\$ -	\$10.99
		49	11-Feb	2952-929-771	Gladiolus Parrot Mix		VPS-25	12/14 cm	0 00744 70244 4	6	30	\$ 30.00	\$ 5.00	\$ -	\$9.99
		49	11-Feb	2952-909-771	Gladiolus Pastel Mix		VPS-21	12/14 cm	0 00744 70240 6	6	30	\$ 30.00	\$ 5.00	\$ -	\$9.99
		49	11-Feb	2952-925-771	Gladiolus Pretty In Pink Mix		VPS-26	12/14 cm	0 00744 70245 1	6	30	\$ 30.00	\$ 5.00	\$ -	\$9.99
		49	11-Feb	2952-902-771	Gladiolus Sugar Plum Mix		VPS-22	12/14 cm	0 00744 70241 3	6	30	\$ 30.00	\$ 5.00	\$ -	\$9.99
		50	11-Feb	2980-901-771	Gloxinia Mix		VPS-48	6/+ cm	0 00744 70639 8	10	5	\$ 75.00	\$ 7.50	\$ -	\$14.99
		50	11-Feb	3161-124-771	Hemerocallis Stella d'Oro		VPS-18	#1	0 00744 70237 6	6	5	\$ 24.00	\$ 4.00	\$ -	\$7.99
		50	11-Feb	3161-900-771	Hemerocallis Mix		VPS-44	#1	0 00744 70414 1	6	4	\$ 24.00	\$ 4.00	\$ -	\$7.99
		50	11-Feb	3526-900-771	Iris Hollandica Mix	Dutch Iris	VPS-50	8/9 cm	0 00744 70641 1	10	30	\$ 40.00	\$ 4.00	\$ -	\$7.99
		51	11-Feb	3827-900-771	Lilium as. Hardy Mix		VPS-33	14/16 cm	0 00744 70252 9	6	8	\$ 27.00	\$ 4.50	\$ -	\$8.99
		51	11-Feb	3820-901-771	Lilium as. Hot Chocolate Mix		VPS-29	14/16 cm	0 00744 70248 2	6	6	\$ 27.00	\$ 4.50	\$ -	\$8.99
		51	11-Feb	3820-905-771	Lilium as. Sunset Mix		VPS-34	14/16 cm	0 00744 70253 6	6	8	\$ 27.00	\$ 4.50	\$ -	\$8.99
		51	11-Feb	3832-904-771	Lilium or. Best of the Best		VPS-35	16/18 cm	0 00744 70254 3	6	6	\$ 27.00	\$ 4.50	\$ -	\$8.99
		51	11-Feb	3832-104-771	Lilium or. Casa Blanca		VPS-45	16/18 cm	0 00744 70476 9	6	6	\$ 27.00	\$ 4.50	\$ -	\$8.99
		51	11-Feb	3832-900-771	Lilium or. Fragrant Mix		VPS-31	16/18 cm	0 00744 70250 5	6	8	\$ 27.00	\$ 4.50	\$ -	\$8.99
		51	11-Feb	3832-122-771	Lilium or. Stargazer		VPS-30	16/18 cm	0 00744 70249 9	6	8	\$ 27.00	\$ 4.50	\$ -	\$8.99
		51	11-Feb	3833-112-771	Lilium OT. Mix		VPS-47	16/18 cm	0 00744 70614 5	6	6	\$ 27.00	\$ 4.50	\$ -	\$8.99
		51	11-Feb	3837-900-771	Lilium Tigrinum Mix		VPS-51	14/16 cm	0 00744 70684 8	8	4	\$ 36.00	\$ 4.50	\$ -	\$8.99
		50	11-Feb	4501-900-771	Paeonia Cotton Candy Mix		VPS-28	2/3 eye	0 00744 70247 5	6	3	\$ 45.00	\$ 7.50	\$ -	\$14.99

Advertising Specials

		52	11-Feb	8003-900-773	Bulb & Perennial Shipper		SP-40	Assorted	0 00744 70094 5	40	0	\$ 104.00	\$ 2.60	\$ -	\$4.99
--	--	----	--------	--------------	--------------------------	--	-------	----------	-----------------	----	---	-----------	---------	------	--------

Edibles

Fruits - Single Varieties in Pots

		39	11-Feb	5570-101-779	Strawberry Quinalt	ever	SQ-10	#1	0 00744 70119 5	10	15	\$ 45.00	\$ 4.50	\$ -	\$8.99
		39	11-Feb	5572-100-779	Strawberry Pineberry	june	SP-10	3"	0 00744 70510 0	10	1	\$ 55.00	\$ 5.50	\$ -	\$10.99
		41	11-Feb	1645-100-779	Blackberry Chester		BC-10	#1	0 00744 70126 3	10	1	\$ 60.00	\$ 6.00	\$ -	\$11.99
		40	11-Feb	1655-102-779	Blueberry Jersey		BBJ-10	8-10"	0 00744 70602 2	10	1	\$ 60.00	\$ 6.00	\$ -	\$11.99



Spring 2019 Garden Center

account nr:

Order Form

customer name:

order qty	order qty	total qty	catalog page	first ship wk	Item Number	Description	Type	Code	Size	UPC	# of Packs	# of Bulbs	Unit Price	Each Price	Ext. Cost	SRP
18-Feb		<== ship week														
		40	11-Feb	1655-111-779	Blueberry Northland			BBN-10	8-10"	0 00744 70603 9	10	1	\$ 60.00	\$ 6.00	\$ -	\$11.99
		41	11-Feb	4860-110-779	Boysenberry			BOY-10	#1	0 00744 70595 7	10	1	\$ 55.00	\$ 5.50	\$ -	\$10.99
		40	11-Feb	5099-101-779	Elderberry			ELD-10	#1	0 00744 70600 8	10	1	\$ 57.50	\$ 5.75	\$ -	\$11.49
		38	11-Feb	2816-100-779	Fig Chicago Hardy			FIG-10	#1	0 00744 70591 9	10	1	\$ 70.00	\$ 7.00	\$ -	\$13.99
		38	11-Feb	3001-104-779	Grape Canadice	seedless - red		SLCD-10	#1 YR	0 00744 70589 6	10	1	\$ 60.00	\$ 6.00	\$ -	\$11.99
		38	11-Feb	3001-100-779	Grape Concord	seedless - blue		SLC-10	#1 YR	0 00744 70131 7	10	1	\$ 60.00	\$ 6.00	\$ -	\$11.99
		38	11-Feb	3001-101-779	Grape Himrod	seedless - white		SLH-10	#1 YR	0 00744 70130 0	10	1	\$ 60.00	\$ 6.00	\$ -	\$11.99
		38	11-Feb	1050-101-779	Hardy Kiwi			HK-10	#1	0 00744 70590 2	10	1	\$ 70.00	\$ 7.00	\$ -	\$13.99
		38	11-Feb	3288-100-779	Hops			HOP-10	#1	0 00744 70592 6	10	1	\$ 65.00	\$ 6.50	\$ -	\$12.99
		41	11-Feb	4860-106-779	Raspberry Brandywine	purple		BBW-10	#1	0 00744 70430 1	10	1	\$ 50.00	\$ 5.00	\$ -	\$9.99
		41	11-Feb	4860-108-779	Raspberry Cumberland	black		RC-10	1 YR	0 00744 70593 3	10	1	\$ 52.50	\$ 5.25	\$ -	\$10.49
		41	11-Feb	4860-100-779	Raspberry Fall Gold	yellow		RFG-10	1 YR	0 00744 70594 0	10	1	\$ 55.00	\$ 5.50	\$ -	\$10.99
		41	11-Feb	4860-101-779	Raspberry Heritage	red		RH-10	#1 YR	0 00744 70124 9	10	1	\$ 52.50	\$ 5.25	\$ -	\$10.49

Vegetables - Packaged

		42	11-Feb	1435-100-771	Asparagus Jersey Knight			AS-15	1 YR #1	0 00744 70080 8	15	10	\$ 63.75	\$ 4.25	\$ -	\$8.99
		42	11-Feb	1435-103-771	Asparagus Millenium			APM-15	1 YR #1	0 00744 70427 1	15	10	\$ 75.00	\$ 5.00	\$ -	\$9.99
		42	11-Feb	1435-104-771	Asparagus Sweet Purple			APS-15	1 YR #1	0 00744 70619 0	15	10	\$ 75.00	\$ 5.00	\$ -	\$9.99
		42	14-Jan	3250-100-770	Horseradish				#1	0 00744 70082 2	15	3	\$ 41.25	\$ 2.75	\$ -	\$5.49
		42	11-Feb	4940-100-771	Rhubarb Crimson Red			R-25	#1	0 00744 70135 5	30	1	\$ 150.00	\$ 5.00	\$ -	\$9.99
		42	14-Jan	1153-100-770	Garlic - California Softneck				Jumbo	0 00744 68160 2	8	6	\$ 26.00	\$ 3.25	\$ -	\$6.49
		43	11-Feb	4420-103-770	Dutch Onions - Stuttgarter	yellow			14/21 mm	0 00744 70077 8	10	75	\$ 20.00	\$ 2.00	\$ -	\$3.99
		43	11-Feb	4420-104-770	Dutch Onions - Snowball	white			14/21 mm	0 00744 70079 2	10	75	\$ 25.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		43	11-Feb	4420-101-770	Dutch Onions - Red Baron	red			14/21 mm	0 00744 70078 5	10	75	\$ 25.00	\$ 2.50	\$ -	\$4.99
		43	11-Feb	4420-105-770	Dutch Shallots - Biztro	red			9/15 cm	0 00744 63204 8	10	15	\$ 25.00	\$ 2.50	\$ -	\$5.99
		43	11-Feb	4420-102-770	Dutch Shallots - Yellow Moon	yellow			9/15 cm	0 00744 63203 1	10	15	\$ 25.00	\$ 2.50	\$ -	\$5.99

Garlic - Bulk

		42	14-Jan	1153-100-780	Garlic California Softneck				Jumbo	0 00744 60223 2	100	1	\$ 45.00	\$ 0.45	\$ -	\$0.89
--	--	----	--------	--------------	----------------------------	--	--	--	-------	-----------------	-----	---	----------	---------	------	--------

Onions and Shallots - Bales

		43	11-Feb	4420-100-784	Pickle Onion - Stuttgarter	32 lbs		PI-32	21/24 mm	Not Applicable	32	1	\$ 59.20	\$ 1.85	\$ -	
		43	11-Feb	4420-103-784	Dutch Onion - Stuttgarter	32 lbs		ST-32	14/21 mm	Not Applicable	32	1	\$ 64.00	\$ 2.00	\$ -	
		43	11-Feb	4420-104-784	Dutch Onions - Snowball	32 lbs		W-32	14/21 mm	Not Applicable	32	1	\$ 80.00	\$ 2.50	\$ -	
		43	11-Feb	4420-101-784	Dutch Onion - Red Baron	32 lbs		R-32	14/21 mm	Not Applicable	32	1	\$ 80.00	\$ 2.50	\$ -	
		43	11-Feb	4420-105-784	Dutch Shallots - Red	25 lbs		SR-25	9/15 cm	Not Applicable	25	1	\$ 75.00	\$ 3.00	\$ -	
		43	11-Feb	4420-102-784	Dutch Shallots - Yellow Moon	25 lbs		SY-25	9/15 cm	Not Applicable	25	1	\$ 75.00	\$ 3.00	\$ -	

Potatoes - Box

		44	14-Jan	5440-900-774	Potato Collection			P-30	#1 Seed	various	30	6	\$ 60.00	\$ 2.00	\$ -	\$3.99
		44	14-Jan	5440-126-774	Huckleberry Gold			POTA-14	#1 Seed	0 00744 70521 6	10	6	\$ 20.00	\$ 2.00	\$ -	\$3.99
		44	14-Jan	5440-104-774	Kennebec			POTA-5	#1 Seed	0 00744 70514 8	10	6	\$ 20.00	\$ 2.00	\$ -	\$3.99
		44	14-Jan	5440-120-774	Purple Majesty			POTA-11	#1 Seed	0 00744 70518 6	10	6	\$ 20.00	\$ 2.00	\$ -	\$3.99
		44	14-Jan	5440-106-774	Red Norland			POTA-7	#1 Seed	0 00744 70515 5	10	6	\$ 20.00	\$ 2.00	\$ -	\$3.99
		44	14-Jan	5440-108-774	Rose Finn Apple			POTA-9	#1 Seed	0 00744 70517 9	10	6	\$ 20.00	\$ 2.00	\$ -	\$3.99
		44	14-Jan	5440-107-774	Russet Burbank			POTA-8	#1 Seed	0 00744 70516 2	10	6	\$ 20.00	\$ 2.00	\$ -	\$3.99
		44	14-Jan	5440-122-774	Terra Rosa			POTA-13	#1 Seed	0 00744 70520 9	10	6	\$ 20.00	\$ 2.00	\$ -	\$3.99
		44	11-Feb	3500-101-774	Covington	sweet potato		SPC-10	#1 Seed	0 00744 70606 0	10	1	\$ 20.00	\$ 2.00	\$ -	\$3.99

Organic Shipper

		45	14-Jan	8004-108-773	Organic Vegetables			OV-40	Assorted	0 00744 70478 3	40	0	\$ 140.00	\$ 3.50	\$ -	\$6.99
		45	14-Jan	5440-901-773	Organic Seed Potatoes			OP-40	#1 Seed	0 00744 70478 3	40	6	\$ 120.00	\$ 3.00	\$ -	\$5.99

Bulbs	\$ -
Fruits & Vegetables	\$ -
Merchandising Aids	\$ -
Sub Total	\$ -
Discount	\$ -



Spring 2019 Garden Center

account nr:

Order Form

customer name:

order qty	order qty	total qty	catalog page	first ship wk	Item Number	Description	Type	Code	Size	UPC	# of Packs	# of Bulbs	Unit Price	Each Price	Ext. Cost	SRP
18-Feb		<== ship week														

Shipping	\$	-
Order Total	\$	-

2019 Supplemental Catalog

Retail Ready Displays

			12-Mar	8004-930-288	Sprouted Bulb Collection - 1 rack, no backstock		3.5" pot		288		\$ 561.60	\$ 1.95	\$ -	\$3.99
			12-Mar	8004-929-335	Sprouted Bulb Collection - 2 racks, no backstock		3.5" pot		576		\$ 979.20	\$ 1.70	\$ -	\$2.99
			12-Mar	8004-928-335	Sprouted Bulb Collection - 1 rack, with backstock		3.5" pot		624		\$ 936.00	\$ 1.50	\$ -	\$2.99
			12-Mar	8004-931-720	Sprouted Bulb Collection - no rack, Landscape Special		3.5" pot		720		\$ 1,080.00	\$ 1.50	\$ -	\$2.69
			23-Apr	4505-900-036	Itoh Peonies		3 gallon		36	1	\$ 1,008.00	\$ 28.00	\$ -	\$59.99

Sprouted Bulbs	\$	-
Shipping	\$	-
Order Total	\$	-

Itoh Peony Display	\$	-
Shipping 12.5%	\$	-
Order Total	\$	-

Planters

		34	8500-149-0288	Glazed Drip Planters 15"	Full Pallet	DPP-15-288	15" ROUND	0 00744 24027 4	288	\$ 1,656.00	\$ 5.75	\$ -	
		34	8500-149-0144	Glazed Drip Planters 15"	1/2 pallet	DPP-15-144	15" ROUND	0 00744 24027 4	144	\$ 936.00	\$ 6.50	\$ -	
		34	8500-149-0018	Glazed Drip Planters 15"	small qty	DPP-15-018	15" ROUND	0 00744 24027 4	18	\$ 130.50	\$ 7.25	\$ -	
l.green - d.green - l.blue - d.blue - l.brown - d.brown													

		34	8500-148-0288	Glazed Brushed Planters 15"	Full Pallet	GB-15-288	15" ROUND	0 00744 24028 1	288	\$ 1,656.00	\$ 5.75	\$ -	
		34	8500-148-0144	Glazed Brushed Planters 15"	1/2 pallet	GB-15-144	15" ROUND	0 00744 24028 1	144	\$ 936.00	\$ 6.50	\$ -	
		34	8500-148-0018	Glazed Brushed Planters 15"	small qty	GB-15-018	15" ROUND	0 00744 24028 1	18	\$ 130.50	\$ 7.25	\$ -	
l.blue - blue - purple - brown - green - teal													

		35	8500-147-0288	Colored Rim Planters 15"	Full Pallet	HCR-15-288	15" ROUND	0 00744 24029 8	288	\$ 1,656.00	\$ 5.75	\$ -	
		35	8500-147-0144	Colored Rim Planters 15"	1/2 pallet	HCR-15-144	15" ROUND	0 00744 24029 8	144	\$ 936.00	\$ 6.50	\$ -	
		35	8500-147-0018	Colored Rim Planters 15"	small qty	HCR-15-018	15" ROUND	0 00744 24029 8	18	\$ 130.50	\$ 7.25	\$ -	
lavender - orange - magenta - green - cream													

		36	8500-145-1260	Diamond Planters 14.75"	Full Pallet	DIB-15-126	14.75" ROUND	0 00744 24031 1	1260	\$ 2,457.00	\$ 1.95	\$ -	
		36	8500-145-0630	Diamond Planters 14.75"	1/2 pallet	DIB-15-063	14.75" ROUND	0 00744 24031 1	630	\$ 1,323.00	\$ 2.10	\$ -	
		36	8500-145-0030	Diamond Planters 14.75"	small qty	DIB-15-003	14.75" ROUND	0 00744 24031 1	30	\$ 82.50	\$ 2.75	\$ -	
gold - copper - silver													

		39	8500-146-1050	Solid Banded Planters 13.5"	Full Pallet	PP-13-1050	13.5" ROUND	0 00744 24032 8	1050	\$ 1,575.00	\$ 1.50	\$ -	
		39	8500-146-0525	Solid Banded Planters 13.5"	1/2 pallet	PP-13-525	13.5" ROUND	0 00744 24032 8	525	\$ 918.75	\$ 1.75	\$ -	
		39	8500-146-0030	Solid Banded Planters 13.5"	small qty	PP-13-30	13.5" ROUND	0 00744 24032 8	30	\$ 67.50	\$ 2.25	\$ -	
gold - copper - silver													

		36	8500-139-0288	Glazed Brushed Bell Planters 15"	Full Pallet	MLT-15-288	15" ROUND	0 00744 24066 3	288	\$ 1,656.00	\$ 5.75	\$ -	
		36	8500-139-0144	Glazed Brushed Bell Planters 15"	1/2 pallet	MLT-15-144	15" ROUND	0 00744 24066 3	144	\$ 936.00	\$ 6.50	\$ -	
		36	8500-139-0018	Glazed Brushed Bell Planters 15"	small qty	MLT-15-018	15" ROUND	0 00744 24066 3	18	\$ 130.50	\$ 7.25	\$ -	
light gray - red - orange - green - blue - dark gray													

		36	8500-141-0864	Glazed Brushed Bell Planters 13"	Full Pallet	MLT-13-864	13" ROUND	0 00744 24065 6	864	\$ 2,937.60	\$ 3.40	\$ -	
		36	8500-141-0432	Glazed Brushed Bell Planters 13"	1/2 pallet	MLT-13-432	13" ROUND	0 00744 24065 6	432	\$ 1,620.00	\$ 3.75	\$ -	
		36	8500-141-0018	Glazed Brushed Bell Planters 13"	small qty	MLT-13-018	13" ROUND	0 00744 24065 6	18	\$ 73.80	\$ 4.10	\$ -	
light gray - red - orange - green - blue - dark gray													



Spring 2019 Garden Center

account nr:

Order Form

customer name:

order qty	order qty	total qty	catalog page	first ship wk	Item Number	Description	Type	Code	Size	UPC	# of Packs	# of Bulbs	Unit Price	Each Price	Ext. Cost	SRP
18-Feb		<== ship week														
			36		8500-130-0144	Glazed Brushed Bell Planters 15"	1/2 pallet	ML-15-144	15" ROUND	0 00744 24062 5		144	\$ 936.00	\$ 6.50	\$ -	
			36		8500-130-0018	Glazed Brushed Bell Planters 15"	small qty	ML-15-018	15" ROUND	0 00744 24062 5		18	\$ 130.50	\$ 7.25	\$ -	
						red - blue - green - orange - smoky white - purple										
			39		8500-129-0432	Square Banded Planter	1/2 pallet	SQ-14-432	14" SQUARE	0 00744 24053 3		432	\$ 1,706.40	\$ 3.95	\$ -	
			39		8500-129-0030	Square Banded Planter	small qty	SQ-14-030	14" SQUARE	0 00744 24053 3		30	\$ 135.00	\$ 4.50	\$ -	
						gold - silver - bronze										
			37		8500-126-1020	Tulip Banded Planter 15"	Full Pallet	TB-15-1020	15" ROUND	0 00744 24051 9		1020	\$ 2,499.00	\$ 2.45	\$ -	
			37		8500-126-0510	Tulip Banded Planter 15"	1/2 pallet	TB-15-0510	15" ROUND	0 00744 24051 9		510	\$ 1,377.00	\$ 2.70	\$ -	
			37		8500-126-0060	Tulip Banded Planter 15"	small qty	TB-15-0060	15" ROUND	0 00744 24051 9		60	\$ 186.00	\$ 3.10	\$ -	
						gold - silver - bronze - copper - green - toffee										
			37		8500-125-0060	Tulip Banded Planter 13"	small qty	TB-13-0060	13" ROUND	0 00744 24054 0		60	\$ 147.00	\$ 2.45	\$ -	
						gold - silver - bronze - copper - green - toffee										
			37		8500-134-1140	Tulip Banded Planter 11"	1/2 pallet	TB-11-1140	11" ROUND	0 00744 24055 7		1140	\$ 1,596.00	\$ 1.40	\$ -	
			37		8500-134-0060	Tulip Banded Planter 11"	small qty	TB-11-0060	11" ROUND	0 00744 24055 7		60	\$ 99.00	\$ 1.65	\$ -	
						gold - silver - bronze - copper - green - toffee										
			37		8500-128-0603	Dragon Banded Planter 13"	1/2 pallet	DB-13-0603	13" ROUND	0 00744 24052 6		603	\$ 1,266.30	\$ 2.10	\$ -	
			37		8500-128-0030	Dragon Banded Planter 13"	small qty	DB-13-0030	13" ROUND	0 00744 24052 6		30	\$ 82.50	\$ 2.75	\$ -	
						gold - silver - bronze										
			37		8500-127-0960	Fern Banded Planter 11"	1/2 pallet	FB-11-0960	11" ROUND	0 00744 24050 2		960	\$ 1,440.00	\$ 1.50	\$ -	
			37		8500-127-0030	Fern Banded Planter 11"	small qty	FB-11-0030	11" ROUND	0 00744 24050 2		30	\$ 66.00	\$ 2.20	\$ -	
						gold - silver - bronze										
			38		8500-152-0180	Logo Bowls 18"	Full Pallet	BWL-18-180	18" ROUND	0 00744 24036 6		180	\$ 1,305.00	\$ 7.25	\$ -	
			38		8500-152-0096	Logo Bowls 18"	1/2 pallet	BWL-18-096	18" ROUND	0 00744 24036 6		96	\$ 768.00	\$ 8.00	\$ -	
			38		8500-152-0016	Logo Bowls 18"	small qty	BWL-18-016	18" ROUND	0 00744 24036 6		16	\$ 140.00	\$ 8.75	\$ -	
						beige - light brown - lime green - grey										
			38		8500-151-0288	Logo Planters 14.75"	Full Pallet	PWL-15-288	14.75" ROUND	0 00744 24030 4		288	\$ 1,656.00	\$ 5.75	\$ -	
			38		8500-151-0144	Logo Planters 14.75"	1/2 pallet	PWL-15-144	14.75" ROUND	0 00744 24030 4		144	\$ 936.00	\$ 6.50	\$ -	
			38		8500-151-0016	Logo Planters 14.75"	small qty	PWL-15-16	14.75" ROUND	0 00744 24030 4		16	\$ 116.00	\$ 7.25	\$ -	
						beige - light brown - lime green - grey										
			38		8500-135-0009	Water Plant Bowl	small qty	WP-21-9	21" ROUND	0 00744 24019 9		9	\$ 139.50	\$ 15.50	\$ -	
						cobalt blue - hunter green - teal										
			38		8500-156-0024	Bowl - Crème		BMG-12-24	12" ROUND	0 00744 24037 3		24	\$ 93.60	\$ 3.90	\$ -	
			38		8500-155-0024	Bowl - Gray		BDB-12-24	12" ROUND	0 00744 24041 0		24	\$ 93.60	\$ 3.90	\$ -	
			38		8500-154-0024	Bowl - Dark Brown		BGY-12-24	12" ROUND	0 00744 24042 7		24	\$ 93.60	\$ 3.90	\$ -	
			38		8500-153-0024	Bowl - Marble Grey		BCR-12-24	12" ROUND	0 00744 24046 5		24	\$ 93.60	\$ 3.90	\$ -	
			39		8500-121-0200	Whiskey Barrel - Forged Iron	Full Pallet	WB-21-200I	20.5" X 12"	0 00744 24012 0		200	\$ 1,800.00	\$ 9.00	\$ -	\$19.99
			39		8500-121-0010	Whiskey Barrel - Forged Iron		WB-21-10IR	20.5" X 12"	0 00744 24012 0		10	\$ 107.50	\$ 10.75	\$ -	\$19.99
			39		8500-120-0200	Whiskey Barrel - Weathered Oak	Full Pallet	WB-21-200O	20.5" X 12"	0 00744 24011 3		200	\$ 1,800.00	\$ 9.00	\$ -	\$19.99
			39		8500-120-0010	Whiskey Barrel - Weathered Oak		WB-21-10OA	20.5" X 12"	0 00744 24011 3		10	\$ 107.50	\$ 10.75	\$ -	\$19.99
			39		8500-132-0030	Mini Whiskey Barrel - Dark Oak		ML-10-030	10" ROUND	0 00744 24060 1		30	\$ 88.50	\$ 2.95	\$ -	\$5.99
			39		8500-136-0006	Urn - Beige		UP-15-6BE	15" ROUND	0 00744 24020 5		6	\$ 87.00	\$ 14.50	\$ -	\$29.99
			39		8500-142-0006	Urn - Cement		UP-15-6CT	15" ROUND	0 00744 24038 0		6	\$ 87.00	\$ 14.50	\$ -	\$29.99
			39		8500-143-0006	Urn - Brown		UP-15-6CL	15" ROUND	0 00744 24039 7		6	\$ 87.00	\$ 14.50	\$ -	\$29.99
					8500-112-078	Short Square Planters (Resin)	1/2 pallet	SSQ-78-MIX	8.5" X 12"	0 00744 24008 3		78	\$ 510.90	\$ 6.55	\$ -	
					8500-133-126	Tri-Ring Planters	1/2 pallet		18" ROUND	0 00744 24063 2		126	\$ 1,102.50	\$ 8.75	\$ -	
					8500-133-012	Tri-Ring Planters	small qty		18" ROUND	0 00744 24063 2		12	\$ 114.00	\$ 9.50	\$ -	
						blue - lavender - lime - teal										



Spring 2019 Garden Center

account nr:

Order Form

customer name:

order qty	order qty	total qty	catalog page	first ship wk	Item Number	Description	Type	Code	Size	UPC	# of Packs	# of Bulbs	Unit Price	Each Price	Ext. Cost	SRP
18-Feb		<== ship week														

					8500-901-2015	Sampler Pallet version 2015		P15-MX-246				246	\$ 795.60	\$ -	\$ -	
						Glazed Brushed Planters 15" - small qty	1x18 pots					18	\$ 130.50	\$ 7.25		
						Glazed Brushed Planters - small qty	1x18 pots					18	\$ 71.10	\$ 3.95		
						Fern Banded Planter - small qty	1x30 pots					30	\$ 52.50	\$ 1.75		
						Square Banded Planter - small qty	1x30 pots					30	\$ 135.00	\$ 4.50		
						Tulip Banded Planter - small qty	1x60 pots					60	\$ 186.00	\$ 3.10		
						Tulip Banded Planter - small qty	1x60 pots					60	\$ 147.00	\$ 2.45		
						Dragon Banded Planter - small qty	1x30 pots					30	\$ 73.50	\$ 2.45		

Total Patio Pots	\$ -
Shipping	\$ -
Order Total	\$ -

Minimum order is \$750
Orders cannot be charged to credit cards.

Item Number	Description	Type	Code	Size
8004-905-774	Woodland Flower Sampler		WG-30	#1
1393-101-774	Arisaema tiphillum	Japanese Cobra Lily	WG-1	#1
2096-100-774	Chimaphila maculata	Spotted Wintergreen	WG-18	#1
3051-103-774	Dryopteris marginalis	Leatherwood Fern	WG-10	#1
2996-100-774	Goodyera pubescens	Rattlesnake Plantain	WG-19	#1
4195-100-774	Mertensia virginica	Bluebells	WG-3	#1
3054-101-774	Polystichum acrostichoides	Christmas Fern	WG-5	#1
5440-900-774	Potato Collection		P-30	
	Kennebec			#1 Seed
	Purple Majesty			#1 Seed
	Red Norland			#1 Seed
	Russet Burbank			#1 Seed
	Terra Rosa			#1 Seed
	Yukon Nugget			#1 Seed
8004-928-335	Sprouted Bulb Collection			
	Tulip Orange			3.5" pot
	Tulip Red			3.5" pot
	Tulip Yellow			3.5" pot
	Tulip Double Pink			3.5" pot
	Tulip Red/Yellow			3.5" pot
	Hyacinth Blue			3.5" pot
	Hyacinth Pink			3.5" pot
	Daffodil Yellow			3.5" pot
	Mini Daffodil Yellow			3.5" pot
	Muscari Blue			3.5" pot

Qty	UPC
10	
10	0 00744 70538 4
10	0 00744 70540 7
10	0 00744 70542 1
10	0 00744 70541 4
10	0 00744 70544 5
10	0 00744 70543 8
5	0 00744 70514 8
5	0 00744 70518 6
5	0 00744 70515 5
5	0 00744 70516 2
5	0 00744 70520 9
5	0 00744 70519 3
	0 00744 10001 1
	0 00744 10002 8
	0 00744 10004 2
	0 00744 10005 9
	0 00744 10003 5
	0 00744 10006 6
	0 00744 10007 3
	0 00744 10008 0
	0 00744 10009 7
	0 00744 10010 3